

御 見 積 書



人にやさしい 地球にやさしい

サイコー

独立行政法人労働者健康安全機構 御中
東北労災病院

令和6年7月24日

御見積金額 ￥881,265 (税込)

株式会社サイコー
代表取締役 服部泰子



〒983-0828
宮城県仙台市宮城野区岩切分台1丁目8-4
TEL:022-255-3150
FAX:022-255-9955

件 名 : 産業廃棄物回収の件
支払条件: 別途打ち合わせによる
有効期限: 見積提出後1ヶ月

見積条件: この御見積書は概算数量となります。
実際のご請求は実数量を計測したものと
させていただきますので御了承願います。

承認	作成

品名	数量	単位	単価	金額
産業廃棄物処分				
・廃プラスチック類	2,500	kg	70	¥175,000
・廃プラスチック類(No.991・997分)	150	kg	70	¥10,500
・廃プラスチック類(No.952分)	30	kg	70	¥2,100
・廃プラスチック類(No.929分)	60	kg	70	¥4,200
・石膏ボード ※1	2	m ²	18,000	¥36,000
事業系一般廃棄物処分				
・木くず	800	kg	25	¥20,000
有価物回収(金属くず引取)	3,400	kg	-5	¥-17,000
有価物回収(金属くず・No.861分)	40	kg	-5	¥-200
有価物回収(金属くず・No.860分)	50	kg	-5	¥-250
有価物回収(金属くず・No.862分)	40	kg	-5	¥-200
収集運搬費	5	車	28,000	¥140,000
フロン処理費	1	台	6,000	¥6,000
マットレス解体費	4	枚	1,500	¥6,000
解体・搬出作業				
・搬出作業費	1	式	270,000	¥270,000
・解体作業費	1	式	60,000	¥60,000
・人員輸送車費	2	台	12,000	¥24,000
・諸経費	1	式	65,000	¥65,000
以下余白				
小計				¥801,150
消費税				¥80,115
合計				¥881,265

備考

・上記品目回収にあたり、下記処分場とのご契約締結が必要となります。
○廃プラスチック類:弊社 ○石膏ボード:(株)昭和羽前建設工業
・上記以外の契約外品目について、回収不可となります。回収時に混在していた場合、
残置とさせていただきますので、ご了承ください。
・※1:解体作業の都合上、石膏ボードと金属パネルの取外しが出来ない可能性があります。
その場合、管理型混合廃棄物としての処理となり、処分単価が28,000円/m²となりますので、ご了承ください。